
Câmpus Registro - Técnico em Edificações - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011337-2 JOBSON NASCIMENTO DE PONTES 25/09/1997 13,0 15,0 28,0 28,0 1 Aprovado 

01.012015-9 VINICIUS GABRIEL DE OLIVEIRA CHAMBI 26/04/2005 13,0 12,0 25,0 25,0 2 Aprovado 

01.000044-9 GABRIEL FAULSTICH JORGE MUNIZ 06/01/2000 12,0 12,0 24,0 24,0 3 Aprovado 

01.006226-1 CIRVALDO ROCHA PINTO 21/10/1959 12,0 11,0 23,0 23,0 4 Aprovado 

01.003257-3 MARCOS HENRIQUE CUNHA DOS SANTOS 14/08/1993 12,0 11,0 23,0 23,0 5 Aprovado 

01.007130-8 ANDREI COSME AMÉRICO 08/05/2005 12,0 11,0 23,0 23,0 6 Aprovado 

01.011288-1 LINDOMAR ALMEIDA DE LIMA 18/07/1976 11,0 12,0 23,0 23,0 7 Aprovado 

01.001395-0 ANA KAREN MIRANDA ANTUNES PONTES 26/07/1999 9,0 13,0 22,0 22,0 8 Aprovado 

01.001298-4 LEONARDO GANDOLPHI DO NASCIMENTO IKEBE 30/04/1999 13,0 8,0 21,0 21,0 9 Aprovado 

01.007850-0 KAMILA MOTA MORATO 04/06/2006 12,0 8,0 20,0 20,0 10 Aprovado 

01.012155-5 DIEGO DE ALMEIDA LIMA 20/07/1989 11,0 9,0 20,0 20,0 11 Aprovado 

01.009078-3 ANA LAURA DE AGUIAR MUNIZ 30/10/2005 11,0 9,0 20,0 20,0 12 Aprovado 

01.006235-0 JULIA DE OLIVEIRA MORAES 02/08/2006 11,0 9,0 20,0 20,0 13 Aprovado 

01.006513-0 LETÍCIA ARANTES SOBRAL 31/08/2006 11,0 9,0 20,0 20,0 14 Aprovado 

01.003792-6 ESTHEFANY KAMILA GONZAGA 29/11/1996 9,0 11,0 20,0 20,0 15 Aprovado 

01.011060-0 RENAN PINTO BERNARDO 22/08/1984 7,0 13,0 20,0 20,0 16 Aprovado 

01.010388-2 RODRIGO BOLFARINI 27/02/1985 10,0 9,0 19,0 19,0 17 Aprovado 

01.007653-0 EDUARDA CRISTINA GOMES CORRÊA 21/03/2006 10,0 9,0 19,0 19,0 18 Aprovado 

01.010839-4 MICHELI DE CARVALHO TRIGO 26/04/2004 9,0 10,0 19,0 19,0 19 Aprovado 

01.003020-3 THALIA RODRIGUES CARVALHO 15/06/2001 9,0 9,0 18,0 18,0 20 Aprovado 

01.007945-1 ISABELLE CRISTINA DE ALMEIDA MONTEIRO 20/11/2005 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010819-3 EDUARDA FERNANDA MAZZOLIM MACIEL 17/05/2006 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010216-7 MARIA PAULA FERREIRA DE SOUZA 13/04/2005 8,0 10,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007031-0 MANOELA VIEIRA MAGGIONI 31/03/2008 10,0 7,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.001299-0 PAULO HENRIQUE HAYTZMANN CAMARGO 16/02/2002 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012047-8 NARARRUBIA DE OLIVEIRA ROZENO TEIXEIRA 28/09/1976 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007191-7 AUGUSTO DOS SANTOS CORREA 22/04/2005 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001919-9 PAULO RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 12/04/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 
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01.005560-5 MARCELO JOSÉ MOREIRA JUNIOR 06/06/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006113-2 MATHEUS LEME LOPES 27/01/2006 8,0 7,0 15,0 15,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000653-5 JESIELI REGINA MARTINS DA SILVA 03/02/1987 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005930-7 GEOVANNA DE ALCÂNTARA ANDRADE 16/12/2005 7,0 8,0 15,0 15,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

01.006488-6 RENAN RODRIGUES CARVALHO 18/08/1997 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005039-3 ANA JULIA FERREIRA DE OLIVEIRA 01/04/2006 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005235-7 DUENES GONCALVES DOMINGUES 29/12/1985 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000670-7 WILLIAN ROBERTO BELLEI 13/01/1985 6,0 8,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003659-4 ADRIANO FARIA PASTORELLI 05/07/1990 6,0 8,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008514-4 LUIS GUILHERME DA CUNHA DIAS 04/08/2004 6,0 8,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003524-1 ISABELLE GONCALVES ALVES 01/05/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000563-6 RAFAEL LUCIANO DA SILVA CHAVES 24/09/1987 5,0 8,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000073-9 ADRIELLY PAZ FERREIRA 09/10/2005 5,0 6,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003621-7 NICOLLY CUNHA MUNIZ 14/04/2006 4,0 4,0 8,0 8,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002426-6 PRISCILLA SANTOS PEREIRA 16/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002771-5 GUILHERME VILELA PENICHE 04/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002772-1 NOELY APARECIDA DOS SANTOS ALBUQUERQUE 21/02/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002821-2 LUCIANO MARTINS BATISTA 06/11/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003140-9 CASSIO PEREIRA AROXA 01/02/1982 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003324-2 RICARDO FERRAZ 14/06/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003576-1 BARBARA CINTIA ALMEIDA DIAS 15/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004148-3 ADRIANO DE ALMEIDA RIBEIRO 15/12/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004198-0 LÍVIA MACEDO MOREIRA 05/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004576-5 BEATRIZ AMENDOLA DE MORAES 07/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004603-2 CESAR FERNANDO DE ARAUJO 24/07/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004613-8 KELLY ALMEIDA FERNANDES MAGALHÃES 27/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004679-9 GABRIEL FRANCA LIMA 22/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004933-2 JOÃO VICTOR SINCARUK VIEIRA 28/05/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005789-2 ALICIA DE OLIVEIRA GONÇALVES 18/04/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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01.006098-3 ENEDIR BIONDI FILHO 28/01/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006976-0 JACQUELIEN LEANDRO DE FREITAS 12/01/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007300-0 FABIO MENDES DA SILVA 06/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007347-7 SERGIO AUGUSTO HENCK JUNIOR 22/05/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007843-4 TAMIRES DE OLIVEIRA ROCHA 23/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009906-3 JOAO GUILHERME SALES BAPTISTA VIEIRA 09/05/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010061-3 RODRIGO AUGUSTO FERREIRA DA SILVA 30/08/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010456-8 GILSON RIBEIRO 14/06/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010498-2 RAFAEL DE AZEVEDO SILVA 12/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011198-2 PATRINE VIEIRA DA SILVA 01/02/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011244-4 RENATA PEREIRA PIMENTA 17/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011589-1 DANIEL SOBRAL DE OLIVEIRA 07/12/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011784-9 GUILHERME SOTERO SILVA RIBEIRO 10/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011834-6 RENAN FRAZAO DE ALMEIDA SILVA 01/01/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.012015-9 VINICIUS GABRIEL DE OLIVEIRA CHAMBI 26/04/2005 13,0 12,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006226-1 CIRVALDO ROCHA PINTO 21/10/1959 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003257-3 MARCOS HENRIQUE CUNHA DOS SANTOS 14/08/1993 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011288-1 LINDOMAR ALMEIDA DE LIMA 18/07/1976 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007850-0 KAMILA MOTA MORATO 04/06/2006 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009078-3 ANA LAURA DE AGUIAR MUNIZ 30/10/2005 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006513-0 LETÍCIA ARANTES SOBRAL 31/08/2006 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003792-6 ESTHEFANY KAMILA GONZAGA 29/11/1996 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011060-0 RENAN PINTO BERNARDO 22/08/1984 7,0 13,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010388-2 RODRIGO BOLFARINI 27/02/1985 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007653-0 EDUARDA CRISTINA GOMES CORRÊA 21/03/2006 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003020-3 THALIA RODRIGUES CARVALHO 15/06/2001 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007945-1 ISABELLE CRISTINA DE ALMEIDA MONTEIRO 20/11/2005 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010819-3 EDUARDA FERNANDA MAZZOLIM MACIEL 17/05/2006 9,0 9,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

01.012047-8 NARARRUBIA DE OLIVEIRA ROZENO TEIXEIRA 28/09/1976 10,0 6,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

01.000653-5 JESIELI REGINA MARTINS DA SILVA 03/02/1987 7,0 8,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

01.005235-7 DUENES GONCALVES DOMINGUES 29/12/1985 7,0 7,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

01.008514-4 LUIS GUILHERME DA CUNHA DIAS 04/08/2004 6,0 8,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000563-6 RAFAEL LUCIANO DA SILVA CHAVES 24/09/1987 5,0 8,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002772-1 NOELY APARECIDA DOS SANTOS ALBUQUERQUE 21/02/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003324-2 RICARDO FERRAZ 14/06/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003576-1 BARBARA CINTIA ALMEIDA DIAS 15/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004198-0 LÍVIA MACEDO MOREIRA 05/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004576-5 BEATRIZ AMENDOLA DE MORAES 07/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004603-2 CESAR FERNANDO DE ARAUJO 24/07/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006098-3 ENEDIR BIONDI FILHO 28/01/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007300-0 FABIO MENDES DA SILVA 06/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007347-7 SERGIO AUGUSTO HENCK JUNIOR 22/05/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Registro - Técnico em Edificações - Noturno 
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12.711/2012).
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01.007843-4 TAMIRES DE OLIVEIRA ROCHA 23/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010061-3 RODRIGO AUGUSTO FERREIRA DA SILVA 30/08/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010498-2 RAFAEL DE AZEVEDO SILVA 12/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011198-2 PATRINE VIEIRA DA SILVA 01/02/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011244-4 RENATA PEREIRA PIMENTA 17/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011834-6 RENAN FRAZAO DE ALMEIDA SILVA 01/01/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Edificações - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.006226-1 CIRVALDO ROCHA PINTO 21/10/1959 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003257-3 MARCOS HENRIQUE CUNHA DOS SANTOS 14/08/1993 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007850-0 KAMILA MOTA MORATO 04/06/2006 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009078-3 ANA LAURA DE AGUIAR MUNIZ 30/10/2005 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011060-0 RENAN PINTO BERNARDO 22/08/1984 7,0 13,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007653-0 EDUARDA CRISTINA GOMES CORRÊA 21/03/2006 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003020-3 THALIA RODRIGUES CARVALHO 15/06/2001 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007945-1 ISABELLE CRISTINA DE ALMEIDA MONTEIRO 20/11/2005 9,0 9,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

01.005235-7 DUENES GONCALVES DOMINGUES 29/12/1985 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000563-6 RAFAEL LUCIANO DA SILVA CHAVES 24/09/1987 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.002772-1 NOELY APARECIDA DOS SANTOS ALBUQUERQUE 21/02/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003324-2 RICARDO FERRAZ 14/06/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003576-1 BARBARA CINTIA ALMEIDA DIAS 15/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004576-5 BEATRIZ AMENDOLA DE MORAES 07/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006098-3 ENEDIR BIONDI FILHO 28/01/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007300-0 FABIO MENDES DA SILVA 06/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007843-4 TAMIRES DE OLIVEIRA ROCHA 23/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010061-3 RODRIGO AUGUSTO FERREIRA DA SILVA 30/08/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010498-2 RAFAEL DE AZEVEDO SILVA 12/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011198-2 PATRINE VIEIRA DA SILVA 01/02/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011244-4 RENATA PEREIRA PIMENTA 17/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Registro - Técnico em Edificações - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011337-2 JOBSON NASCIMENTO DE PONTES 25/09/1997 13,0 15,0 28,0 28,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012015-9 VINICIUS GABRIEL DE OLIVEIRA CHAMBI 26/04/2005 13,0 12,0 25,0 25,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000044-9 GABRIEL FAULSTICH JORGE MUNIZ 06/01/2000 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006226-1 CIRVALDO ROCHA PINTO 21/10/1959 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003257-3 MARCOS HENRIQUE CUNHA DOS SANTOS 14/08/1993 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007130-8 ANDREI COSME AMÉRICO 08/05/2005 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011288-1 LINDOMAR ALMEIDA DE LIMA 18/07/1976 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001395-0 ANA KAREN MIRANDA ANTUNES PONTES 26/07/1999 9,0 13,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007850-0 KAMILA MOTA MORATO 04/06/2006 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.012155-5 DIEGO DE ALMEIDA LIMA 20/07/1989 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009078-3 ANA LAURA DE AGUIAR MUNIZ 30/10/2005 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006513-0 LETÍCIA ARANTES SOBRAL 31/08/2006 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003792-6 ESTHEFANY KAMILA GONZAGA 29/11/1996 9,0 11,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011060-0 RENAN PINTO BERNARDO 22/08/1984 7,0 13,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010388-2 RODRIGO BOLFARINI 27/02/1985 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007653-0 EDUARDA CRISTINA GOMES CORRÊA 21/03/2006 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003020-3 THALIA RODRIGUES CARVALHO 15/06/2001 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007945-1 ISABELLE CRISTINA DE ALMEIDA MONTEIRO 20/11/2005 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010819-3 EDUARDA FERNANDA MAZZOLIM MACIEL 17/05/2006 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010216-7 MARIA PAULA FERREIRA DE SOUZA 13/04/2005 8,0 10,0 18,0 18,0 1 Aprovado 

01.001299-0 PAULO HENRIQUE HAYTZMANN CAMARGO 16/02/2002 8,0 9,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

01.012047-8 NARARRUBIA DE OLIVEIRA ROZENO TEIXEIRA 28/09/1976 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007191-7 AUGUSTO DOS SANTOS CORREA 22/04/2005 8,0 8,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

01.005560-5 MARCELO JOSÉ MOREIRA JUNIOR 06/06/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000653-5 JESIELI REGINA MARTINS DA SILVA 03/02/1987 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006488-6 RENAN RODRIGUES CARVALHO 18/08/1997 6,0 9,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

01.005039-3 ANA JULIA FERREIRA DE OLIVEIRA 01/04/2006 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005235-7 DUENES GONCALVES DOMINGUES 29/12/1985 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Registro - Técnico em Edificações - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
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01.000670-7 WILLIAN ROBERTO BELLEI 13/01/1985 6,0 8,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

01.003659-4 ADRIANO FARIA PASTORELLI 05/07/1990 6,0 8,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

01.008514-4 LUIS GUILHERME DA CUNHA DIAS 04/08/2004 6,0 8,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000563-6 RAFAEL LUCIANO DA SILVA CHAVES 24/09/1987 5,0 8,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

01.002426-6 PRISCILLA SANTOS PEREIRA 16/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002772-1 NOELY APARECIDA DOS SANTOS ALBUQUERQUE 21/02/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003324-2 RICARDO FERRAZ 14/06/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003576-1 BARBARA CINTIA ALMEIDA DIAS 15/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004148-3 ADRIANO DE ALMEIDA RIBEIRO 15/12/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004198-0 LÍVIA MACEDO MOREIRA 05/03/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004576-5 BEATRIZ AMENDOLA DE MORAES 07/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004603-2 CESAR FERNANDO DE ARAUJO 24/07/1990 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004679-9 GABRIEL FRANCA LIMA 22/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004933-2 JOÃO VICTOR SINCARUK VIEIRA 28/05/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006098-3 ENEDIR BIONDI FILHO 28/01/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007300-0 FABIO MENDES DA SILVA 06/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007347-7 SERGIO AUGUSTO HENCK JUNIOR 22/05/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007843-4 TAMIRES DE OLIVEIRA ROCHA 23/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010061-3 RODRIGO AUGUSTO FERREIRA DA SILVA 30/08/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010456-8 GILSON RIBEIRO 14/06/1972 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010498-2 RAFAEL DE AZEVEDO SILVA 12/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011198-2 PATRINE VIEIRA DA SILVA 01/02/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011244-4 RENATA PEREIRA PIMENTA 17/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011589-1 DANIEL SOBRAL DE OLIVEIRA 07/12/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011784-9 GUILHERME SOTERO SILVA RIBEIRO 10/11/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011834-6 RENAN FRAZAO DE ALMEIDA SILVA 01/01/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Registro - Técnico em Edificações - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.006226-1 CIRVALDO ROCHA PINTO 21/10/1959 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003257-3 MARCOS HENRIQUE CUNHA DOS SANTOS 14/08/1993 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001395-0 ANA KAREN MIRANDA ANTUNES PONTES 26/07/1999 9,0 13,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007850-0 KAMILA MOTA MORATO 04/06/2006 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009078-3 ANA LAURA DE AGUIAR MUNIZ 30/10/2005 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011060-0 RENAN PINTO BERNARDO 22/08/1984 7,0 13,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007653-0 EDUARDA CRISTINA GOMES CORRÊA 21/03/2006 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003020-3 THALIA RODRIGUES CARVALHO 15/06/2001 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007945-1 ISABELLE CRISTINA DE ALMEIDA MONTEIRO 20/11/2005 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005560-5 MARCELO JOSÉ MOREIRA JUNIOR 06/06/2007 7,0 9,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

01.006488-6 RENAN RODRIGUES CARVALHO 18/08/1997 6,0 9,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005039-3 ANA JULIA FERREIRA DE OLIVEIRA 01/04/2006 6,0 9,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

01.005235-7 DUENES GONCALVES DOMINGUES 29/12/1985 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000563-6 RAFAEL LUCIANO DA SILVA CHAVES 24/09/1987 5,0 8,0 13,0 13,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

01.002426-6 PRISCILLA SANTOS PEREIRA 16/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002772-1 NOELY APARECIDA DOS SANTOS ALBUQUERQUE 21/02/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003324-2 RICARDO FERRAZ 14/06/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003576-1 BARBARA CINTIA ALMEIDA DIAS 15/03/1994 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004576-5 BEATRIZ AMENDOLA DE MORAES 07/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006098-3 ENEDIR BIONDI FILHO 28/01/1989 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007300-0 FABIO MENDES DA SILVA 06/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.007843-4 TAMIRES DE OLIVEIRA ROCHA 23/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010061-3 RODRIGO AUGUSTO FERREIRA DA SILVA 30/08/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010498-2 RAFAEL DE AZEVEDO SILVA 12/01/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011198-2 PATRINE VIEIRA DA SILVA 01/02/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011244-4 RENATA PEREIRA PIMENTA 17/07/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011589-1 DANIEL SOBRAL DE OLIVEIRA 07/12/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Registro - Técnico em Edificações - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Registro - Técnico em Edificações - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
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Câmpus Registro - Técnico em Edificações - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Registro - Técnico em Edificações - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
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